

# Årsredovisning

---

## *LEVIR-V Entreprenad AB*

556744-8682

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Tatsiana Ivashen  
2024-07-01

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades 2007-11-30 och bedriver verksamhet inom byggnadsbranschen såsom renoveringar av hus och lägenheter samd därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Katrineholm.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	6 440	1 142	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	210	22	-4	-35	-33
Soliditet %	16	20	98	90	96

Nettoomsättningen har ökat med ca 464 % jämfört med föregående räkenskapsår vilket främst beror på att bolaget erhållit fler uppdrag.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	992	15 762	116 754
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		15 762	-15 762	0
- Årets resultat			49 950	49 950
- Belopp vid årets utgång	100 000	16 754	49 950	166 704

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	16 754
Årets resultat	49 950
<i>Summa</i>	66 704

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	66 704
<i>Summa</i>	66 704

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	6 439 512	1 141 520
Övriga rörelseintäkter	0	3
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>6 439 512</b>	<b>1 141 523</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-267 732	-8 782
Övriga externa kostnader	-2 014 992	-245 465
Personalkostnader	-3 789 166	-864 055
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-99 947	-1 028
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-6 171 837</b>	<b>-1 119 330</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>267 675</b>	<b>22 193</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0	8
Räntekostnader och liknande resultatposter	-58 148	-6
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-58 148</b>	<b>2</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>209 527</b>	<b>22 195</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-63 354	0
Förändring av överavskrivningar	-57 071	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-120 425</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>89 102</b>	<b>22 195</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-39 152	-6 433
<b>Årets resultat</b>	<b>49 950</b>	<b>15 762</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	423 446	38 872
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		423 446	38 872
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>423 446</b>	<b>38 872</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		658 657	0
Övriga fordringar		565 844	35 567
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		12 399	476 184
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		1 236 900	511 751
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		624	27 239
<i>Summa kassa och bank</i>		624	27 239
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 237 524</b>	<b>538 990</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 660 970</b>	<b>577 862</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	16 754	992
Årets resultat	49 950	15 762
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>66 704</i>	<i>16 754</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>166 704</b>	<b>116 754</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	63 354	0
Ackumulerade överavskrivningar	57 071	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>120 425</b>	<b>0</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	4 131 308	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>131 308</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	4 15 000	0
Leverantörsskulder	185 718	0
Skatteskulder	76 980	12 472
Övriga skulder	545 202	62 144
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	419 633	386 492
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>1 242 533</b>	<b>461 108</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 660 970</b>	<b>577 862</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Bolaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga materiella anläggningstillgångar utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

### Not 2 Medelantalet anställda

2023-12-31 2022-12-31

Medelantalet anställda	8	7
------------------------	---	---

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31 2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden	39 900	-
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	484 521	39 900
Utgående anskaffningsvärden	524 421	39 900
Ingående avskrivningar	-1 028	-
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-99 947	-1 028
Utgående avskrivningar	-100 975	-1 028
Redovisat värde	423 446	38 872

### Not 4 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

2023-12-31 2022-12-31

<i>Långfristiga skulder</i>		
Övriga skulder till kreditinstitut	131 308	0
<i>Kortfristiga skulder</i>		
Övriga skulder till kreditinstitut	15 000	0

*UNDERSKRIFTER*

Täby

*Tatsiana Ivashen*

Tatsiana Ivashen

2024-07-01